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Bua npuema nuwm LleHa (pyﬁ_)
Bniopo Boixog KKann
3asTpak 135,14
Kalwa rpevyHeBas MONoYHas BA3KaA ¢ Macnom CrMBOYHbLIM 200 217,9
MeuyeHbe 20 87,2
Yawn ¢ caxapom 200 61,4
PpykThI cBexue (FABnoko) 180 79,9
Xneb nweHUYHBIA 50 115,4
3asTpak ¢ 7 go 11 ner 135,14
Kawa rpeyHeBas MONoYHasa BA3Kaa C Macnom CrimBoYHbIM 200 217,9
[leyeHbe 20 87,2
Yal c caxapom 200 61,4
@pykThl cBEXUE (ABnoko) 180 79,9
Xneb nweHnYHbINA 50 1154
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 135,14
Kalua rpeuHeBas MonoyvyHas BR3Kasd C MacnoM CrIMBOYHbLIM 250 2635
MNeyeHbe 20 87,2
Yain ¢ caxapom 200 61,4
®pykThl cBEXME (ABnoKo) 180 79,9
Xneb nuweHUYHbIN 50 115,4
3aetpak nnatHein ¢ 11 go 17 net 100'00
MakapoHHbIe U34envsa oTBapHble 150 198,6
Yaxoxbunu 1n3 ntuubl 80/20rp. 100 2224
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb nweHUYHbIN 20 46,2
O6en ¢ 7 a0 11 net 135,14
Ceekna ¢ Macnom pacTuTenbHbiM 60 57.0
PacconbHuk "NeHuHrpanckuii” 200 92,3
MakapoHHbIe n3genus oTeapHbie 150 198,6
Kotneta, pybneHHas n3 ntuus 90 281,0
Yai c caxapom kapkane 200 60,0
Xneb nekneeaHbIn 50 85,4
Xneb nweHNYHbINA 40 92,3
Ofen ¢ 11 go 17 ner 135,14
Ceekra ¢ Macnom pactuTernbHbIM 100 94,9
PacconbHuk "JleHnHrpaackmin” 250 115.3
MakapoHHble n3genvus oTBapHble 180 2340
KoTneTta, pybneHHas na ntuusl 100 309,2
Yawn c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb6 neknesaHbli 50 854
Xneb nuweHUYHbIN 30 69,2
OGea nnatHei ¢ 7 4o 11 net 135,00
Momuaope! coneHe!e 60 12,6
PacconbHuk "lleHuHrpagckui” 200 92,3
KaptothensHoe niope ¢ Macnom CnMBOYHbIM 150 1476
KoTneTta gomawHas 90 83,5
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nekneeaHbii 20 34,2
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
06ep cney nutanue ¢ 12a018ner 135,14
Ceekna ¢ Macnom pacTUTENbHbBIM 100 949
PacconeHuk "JleHuHrpagckni” 250 153
MakapoHHbIe n3nennsa oTeapHbie 180 2340



Kotneta, pybnexHas n3 ntuubl
Yaii ¢ caxapom kapkage
Xneb nekneBaHbIi
Xneb nweHnYHbIA
MNonaHuk
Mniowka "Mockoeckas"
Kucene 13 noeuana
MonaHwk cneuy nutanue ¢ 7 go 11 ner
Mniowka "Mockoeckas"
Kuecenb u3 noeuana
MonaHuk cney nutanune ¢ 12 o 18 ner
Mniowka "Mockoeckas"
Kucene 13 nosuana
3aeTpak cney nutaHve ¢ 12a018net
Kawa rpeyHesas MonovHas BA3Kas C MacloM CNMBOYHbIM
MeyeHbe
Yan ¢ caxapom
PpyKThI CBEXUe (ABnoko)
Xneb nweHuYHbIN
Byder
XOT Aor ¢ cocuckomn
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBHbIA NeveHblid ¢ kapTodenem
Mupoxok caobHbIA NedYeHslid ¢ abnokamm
Muuua c celpom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIA C KOHDUTHPOM
PyneT GUCKBUTHBIN CO CryLLEHKOIA
Cocucka 3aneverHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypu ¢ Cblpom
Yaii nakeTpoBaHHLIA ¢ caxapom
Yan c caxapom

TTpustHoro annetutal

000 «KomBurHaT coumansHOro NUTaHua»
YNONHOMOYEHHbLIW NpeacTaBMTenNb .
3aB.Npon3BOACTBOM F 4 /

100
200
50
30

100
200

100
200

150
200

250
20
200
180
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

309,2
60,0
85,4

69,2

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

263,5
87,2
61,4
79,9

115,4

138,0
170, 7
191.,8
196,7
2945
288,0
3481
2889
241,0

59,9

61,4

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00
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