

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы, Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
15 января 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Блюдо</b>			
<b>Завтрак</b>			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		200 217,9	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180 79,9	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		200 217,9	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180 79,9	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		250 263,5	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180 79,9	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100 222,4	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным		60 57,0	
Рассольник "Ленинградский"		200 92,3	
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Котлета, рубленая из птицы		90 281,0	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		50 85,4	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным		100 94,9	
Рассольник "Ленинградский"		250 115,3	
Макаронные изделия отварные		180 234,0	
Котлета, рубленая из птицы		100 309,2	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		50 85,4	
Хлеб пшеничный		30 69,2	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Помидоры соленные		60 12,6	
Рассольник "Ленинградский"		200 92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150 147,6	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		20 34,2	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным		100 94,9	
Рассольник "Ленинградский"		250 115,3	
Макаронные изделия отварные		180 234,0	

Котлета, рубленая из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Полдник			38,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

